Приложение № 2
к Решению Тираспольского городского Совета
народных депутатов № 2 от 25 сентября 2025 года

РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета
народных депутатов

19.09.2025 г.			                                                                                                № 12/1

О награждении Почётной грамотой
Тираспольского городского Совета
народных депутатов

На основании Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов              № 22 «Об утверждении  Положения «О грамоте Тираспольского городского Совета  народных депутатов», принятого на 7-й сессии XXV созыва 27.04.2017 г., в соответствии со ст. 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике», Президиум Тираспольского городского Совета народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить список лиц, представленных к награждению Почётной   грамотой  Тираспольского городского Совета народных депутатов  (Приложение № 1 к настоящему Решению).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Президиум Тираспольского городского Совета народных депутатов.

Председатель Тираспольского городского
Совета народных депутатов						              В.М. Дони

Верно:
Секретарь Совета                                                                    	                      О.В. Соколенко

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к Решению Президиума Тираспольского городского Совета
народных депутатов № 12/1 от 19.09.2025 г.

1. Волков Евгений Викторович
2. Дизов Даниил Олегович
3. Салабаш Павел Валерьевич
4. Фалалеев Сергей Валерьевич
5. Яровой Максим Николаевич
6. Теснанова Елена Ивановна
7. Кирикеша Людмила Андреевна
8. Новицкая Галина Ивановна
9. Кожухар Владимир Борисович
10. Капущу Лидия Викторовна
11. Гуцу Лариса Борисовна
12. Субботина Светлана Ивановна
13. Будак Людмила Валерьевна
14. Янишевская Евгения Ивановна
15. Власова Раиса Ивановна
16. Заря Иван Авакумович